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کاندیدای اصولگرایان جزء اسامی گمانه زنی شده نیست

محمدعلــی پورمختــار عضــو کمیســیون تلفیــق برنامــه ششــم توســعه گفــت: پایداری هــا هنوز ایــن بحث را کــه کاندیــدای جدا از جریــان اصولگــرا معرفــی می کننــد را مطــرح نکرده اند و آنهــا فعلا مســتقلا کاری 
نخواهنــد کــرد. پورمختــار در مــورد گزینــه اصولگرایــان بــرای انتخابــات ٩٦ گفــت: اصولگرایــان فرصت کافــی برای معرفــی کاندیــدای خود دارند کمــا اینکه اصــلاح طلبان هــم هنوز کاندیــدای مورد نظــر خود را 
معرفــی نکــرده انــد. آنهــا همچنــان دربــاره آقــای روحانی مردد هســتند و بارهــا اعلام کرده انــد که گزینــه دیگری به جز روحانی هم داشــته باشــند . وی با اشــاره بــه ســخنرانی برخــی از اصولگرایان از جملــه جلیلی 
گــر آقــای جلیلــی و بذرپاش در شــهرها ســخنرانی مــی کنند به عنــوان یك امر شــخصی  و بذرپــاش در شــهرهای مختلــف اظهــار داشــت: بحــث فــرد تــا امــروز در جریــان اصولگــرا تعیین و نهایی نشــده اســت و ا
اســت و علاقمنــد بــه تــداوم ایــن نوع ســخنرانی ها و شــفاف ســازیها و بیــان مواضــع و دیدگاهها هســتند ولی به عنــوان کاندیــدای ریاســت جمهوری نیســتند. وی بــا تاکید بــر اینکه قطعــا اصولگریان حــول یك نفر 
 بــه وحــدت مــی رســند گفت: ممکن اســت تا زمــان ثبت نــام معرفی ایــن کاندیدا طول بکشــد و این فرد شــناخته شــده اســت ولی جز اســامی که تا کنــون در موردشــان به عنــوان کاندیــدای اصولگرایــان گمانه زنی 

شده است نیست .

دنبال پاکسازی فضای مجازی هستیم
وزیر ارتباطات تاکید کرد: دسترســی آزاد 
بــه اطلاعات حــق مردم اســت. محمود 
واعظــی صبــح امروز در حاشــیه جلســه 
هیات دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ 
به پرسشی درباره کنترل فضای مجازی، 
اظهار کرد: دسترســی آزاد به اطلاعات 

را حــق همه مــردم می دانیم، اما ایــن بدان معنا نیســت که در فضای 
مجازی هر ســایتی که محتوای مســتهجن یا ضددینی یــا ضدامنیتی 
داشــته باشد بتواند فعالیت کند. وی درا دامه افزود: ما به قانون متعهد  
و دنبال پاکســازی فضای مجازی هستیم ولی این بدان معنا نیست که 
مطالبی که مشــکلی نــدارد نباید در اختیار مردم قــرار بگیرد. ما دنبال 
رهاســازی فضای مجازی نیستیم اما دسترسی به آزاد اطلاعات را حق 

مردم می دانیم.

زمینه ارتباط با رهبری فراهم شود
مصطفی کواکبیان گفت: طرح گفت و گو 
و تفاهــم ملی که ما اصــلاح طلبان مطرح 
مــی کنیم چند پایه دارد، اولا پذیرش فصل 
الخطاب بودن رهبری و قانون اساسی،  ثانیا 
عدم مصادره امام، رهبری، قانون اساسی، 
 سپاه و بسیج و امثال آقای هاشمی از سوی 

یك جناح خاص اســت. کواکبیان از رهبری نیز درخواستی کرد و گفت: از 
رهبری درخواســت می کنم به دفترشــان دســتور دهند زمینه ارتباطات با 
اصلاح طلبان شناخته شده را  بیشتر از قبل فراهم کنند. او در ادامه تشریح 
پایه های اساسی طرح گفتگو و تفاهم ملی، افزود: ثالثا ارزش های دینی و 
اخلاقی و موازین اسلامی در همه زمینه ها در روابط بین جریان ها و تشکل 
های سیاسی پذیرفته شود که این جانب با همکاری دوستان شاخص های 

مهم آن را پیش نویس کرده ایم.

تایید صلاحیت با هیئت های اجرایی است
علی اصغر احمدی رییس ســتاد انتخابات 
کشــور گفت: مراجع چهارگانه در پاسخ به 
استعلام داوطلبان انتخابات پنجمین دوره 
شوراهای اسلامی نباید بنویسند چه کسی 
تاییــد صلاحیت و چه کســی رد صلاحیت 
شــده اســت. احمدی در مورد نشست خود 

با مراجع چهارگانه اســتعلام داوطلبان انتخابات پنجمین دوره شــوراهای 
اســلامی اظهارداشــت: براســاس توافق هــای صورت گرفته مقرر شــد 
اســتعلام ها عمدتا در مراکز شهرستان انجام شــود. وی با بیان این که در 
نشست با مراجع چهارگانه بر رعایت مُر قانون تاکید کردم، یادآور شد: مراجع 
چهارگانه نباید بنویســند چه کسی تایید صلاحیت و چه کسی رد صلاحیت 
شــده بلکه اگر مستنداتی برابر قانون دارند برای هیات های اجرایی ارسال 
کنند و هیات های اجرایی صلاحیت را بررسی و به نامزدها ابلاغ می کنند.

علیه طرح تامین امنیت 
مراسم ها جوسازی شد

نایب رییس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی 
طرح دو فوریتی تامین امنیت برگزاری مراسم رسمی 
را طرحــی ضــروری و منطبق بر نیــاز جامعه عنوان 
کرد و از جوســازی برخی رســانه ها درباره این طرح 

انتقاد کرد.
محمدرضــا تابش در گفت وگو با ایســنا اظهار کرد: 
ضرورت ارائه طرح دو فوریتی تامین امنیت برگزاری 
مراسم رسمی از آنجا ناشی می شود که ما یک ضعف 
و خلاء قانونــی در برقراری و حفظ امنیت مجالس، 
محافل و تجمعاتی داشتیم که به حکم قانون تشکیل 
می شــود و این خــلاء موجب می شــد گاهی در این 
زمینه فرافکنی شود مثلا نیروی انتظامی مسئولیت 
را متوجه قوه قضاییه و قوه قضاییه مسئولیت را متوجه 

ضابطین کند و سردرگمی هایی پیش بیاید.
وی افزود: ما شــاهد حوادث و اتفاقات تاسف باری 
بودیم که در تراز جمهوری اسلامی نیست در حالیکه 
طبق پیام قرآنی ما باید قول های مختلف را بشنویم 
و بعد تصمیم بگیریم. این امر مســتلزم این است که 
امنیت یک مجلس و محفل برقرار شود تا بتوان حرفی 
زد. اگر هر کســی ولو با استدلال خودساخته به خود 
حق دهد که تجمعات قانونی را بر هم بزند، اختلال 
ایجاد کند و بعد ضعف قانونی وجود داشــته باشد که 
ما نتوانیم با آن برخورد کنیم ســنگ روی سنگ بند 
نمی شــود و این نحوه برخورد در تراز نظام جمهوری 

اسلامی نیست.
نماینــده مردم اردکان ادامه داد: ما خاطرات بدی از 
برهم زدن مجالس داشــته ایم که بسته به روی کار 
آمدن دولت های مختلف این جو تشــدید می شــد. 
در سال های گذشته شاهد این بودیم که سخنرانی 
رییس مجلــس، نوه امام، معــاون رییس جمهور و 
برخی نماینــدگان را قطع کردند لذا ما فکر می کنیم 
ارائــه این طرح امــری ضروری بــود اگرچه ممکن 
است ایراداتی وجود داشته باشد که آن را می توان در 

پیشنهادات اصلاحی نمایندگان مرتفع کرد.
وی بــا بیــان اینکه علیــه این طرح یک جوســازی 
حســاب شــده وجود داشته اســت، تصریح کرد: با 
مراجعه به افکار عمومی می توان متوجه شد که این 
جزو ضرورت هایی اســت که خلاء آن احساس می 
شــد و نوع مخالفت ها هم به نحوی است که ضمیر 
مرجعــش را پیدا کرده. همین هایی که اصل طرح را 
زیر ســوال می برند برایشــان خوشایند نیست چنین 
قانونی تصویب شــود و ریشه بسیاری از برخوردهای 
غیرقانونی را می شــود از همین جا پیدا کرد. کسانی 
کــه از در مخالفت در آمدند حملات شــدیدی علیه 
طراحان داشــته اند و می توان فهمیــد که برقراری 
امنیت محافل و مجالس برای چه کسانی خوشایند 

نیست.
تابش اضافه کرد: رهبــری چند بار از این برخوردها 
ابراز نارضایتی و گلایه منــدی کردند که منجر به بر 
هم خوردن تجمعات قانونی می شود لذا ضرورت این 

طرح منطبق بر نیاز جامعه ارزیابی می شود.

صراطنیوزنوشت:تناقضاتطرحدوفوریتیمضحکعارفورفقایشباشعارهایاصلاحطلبان
آیا فتنه 88 که به قیمت جان بسیاری از هموطنان تمام شد و دست کم 8 ماه کشور را به آشوب کشاند، یک اعتراض ساده بود که هیچ کس 

در آن نباید محاکمه شود اما پرسیدن یک سوال ساده، با معیار غیرقابل اندازه گیری "جلب توجه یا تشنج" باید منجر به زندانی شدن 
شخص شود؟

پارسنیوزنوشت:بازگشتبدونتوبهبهقدرت؛برایعبورازروحانی
هرچندمثلث طراحان آشتی ملی می دانند که »توبه عمومی« مقدمه ایده آنان است؛اما از آن فرار می کنند. هرچند زمزمه های برای 

اقدامات خصوصی پیشمانی رفتار گذشته شنیده می شود.

خبرآنلایننوشت:نگاهجدیدبهقانون»ازکجاآوردهای؟«؛پنهانکردناموالیعنیجرم
وقتی اخبار مربوط به املاک، حساب ها و حقوق های نجومی علنی می شود، ضمانت اجرایی قانون »از کجا آورده ای؟«، بیش از پیش 

اهمیت پیدا می کند، قانونی که بالاخره و در جریان تصویب برنامه ششم توسعه یک گام به جلو برداشت.

عکس روزسایت نگار

حجت الاسلام حسن 
روحانی رییس جمهوری 
به دعوت رسمی امیر 
کویت، شامگاه چهارشنبه 
وارد این کشور شد و در 
فرودگاه بین المللی کویت 
از سوی شیخ صباح احمد 
جابر الصباح امیر کویت 
 مورد استقبال رسمی 
قرار گرفت.

خبرنامه
چهارشنبه 27 بهمن ماه 1395

نباید با دانشجوی انقلابی برخورد کرد
سردار غیب پرور: فضای مجازی به قتلگاه جوانان تبدیل شده است

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در کنگره ملی همفکری آینده سازان انقلاب 
اســلامی گفت: فضای مجازی امروزه به قتل گاهی برای جوانان کشــور بدل 
شده است. سردار غلامحسین غیب پرور در کنگره ملی همفکری آینده سازان 
انقلاب اســلامی که در ســاختمان قدیم مجلس شورای اسلامی برگزار شد، 
اظهار داشــت: با وجود چنین جوانانی که امروزه در ســطح کشور وجود دارند، 
می توان گفت انقلاب اسلامی ایران بیمه شده است. وی ادامه داد: برگزاری 
این کنگره هم از لحاظ ترکیب و هم از لحاظ انتخاب زمان بســیار مناسب بود 
چراکه برگزاری آن مصادف با ســالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا)س( شده 
است؛ شخصی که اسوه دفاع از دین و اهل بیت)ع( بود. حضرت زهرا)س( در 
دفاع از امامت، نقش بی بدیلی داشــتند و زانو زدن در مکتب درسی این بانوی 

بزرگوار مسیری را پیش  روی ما باز می کند که به بقای انقلاب منتج می شود.
رئیس ســازمان بسیج مستضعفین با اشــاره به این موضوع که امام راحل)ره( 
انقلابی را رهبری کردند که همه فرمول های جهان را برهم زد بیان داشت: اگر 
به سایر انقلاب های جهان مانند انقلاب سفید فرانسه نگاه کنید، می بینیم که 
همه آن ها قصد گســترش تفکر لیبرالیستی را دارند که این تفکر یعنی جدایی 
دیــن از سیاســت. وی تصریح کرد: درحال حاضر به جز کشــور عزیز ما ایران 
همه کشورهای اســلامی با این تفکر پیش می روند اما انقلاب امام)ره( راحل 
آن را برهم زد و پیام این انقلاب این بود که دین می تواند جامعه را هدایت کند.

برخیهاباچهرههاییظاهرمیشوند
کهباعثترویجفرهنگبیبندوباریاست

ســردار غیب پرور درخصوص میزان ایستادگی مردم برای این انقلاب گفت: 
مردم از پیش از پیروزی انقلاب و شــروع نهضت تا جنگ تحمیلی و پس از آن 
انتخــاب مقام معظم رهبری به عنوان رهبر کشــور و تا امروز پای انقلاب خود 
ایستاده اند. رئیس ســازمان بسیج مســتضعفین ادامه داد: دشمنی استکبار 
جهانی با انقلاب اســلامی ما نیز به همین خاطر است که آن ها حاکمیت دین 
بر جامعه را قبول ندارند و از هر ابزاری از جنگ سخت گرفته تا جنگ اقتصادی 

و جنگ فرهنگی استفاده می کنند تا با این انقلاب مقابله کنند.
وی درخصوص تغییر نگرش و شیوه دشمنان بیان داشت: زمانی که دشمنان 
دیدند با جنگ ســخت و جنگ اقتصادی نمی توانند در مقابل انقلاب اسلامی 
بایســتند نگرش خود را عوض کردند و به این نتیجه رسیدند که باید جنگ را به 
داخل کشور بکشانند که این یعنی همان جنگ فرهنگی که مبنای این جنگ 
فرهنگی این اســت که جوانان مــا را از دین جدا کنند و به همین خاطر بر روی 

این موضوع کار می کنند و هزینه های زیادی صرف می کنند.
سردار غیب پرور با طرح این سوال که دانش آموزان بسیجی که آینده ساز انقلاب 
اسلامی هستند چگونه می توانند این انقلاب را حفظ کنند، اظهار داشت: اگر 
یک ملت دچار بحران هویتی شــود دیگر زنده نخواهد بود، بحث حفظ هویت 
بارها در فرمایشات مقام معظم رهبری مورد تأکید قرار گرفته که مردم مان باید 

هم هویت ملی و هم هویت دینی خود را حفظ کنند.
رئیس ســازمان بسیج مستضعفین افزود: اگر شــما به آثار باستانی کشورمان 
نظیر تخت جمشید نگاه کنید از تصاویر آن می توانید متوجه شوید که ایرانی ها از 

ابتدا هویت ملی خود را حفظ کردند و دین اسلام با ورود به ایران باعث تکمیل تر 
شــدن این هویت شد و راه نجات را به ما نشان داد. وی با اشاره به این موضوع 
که امروزه برخی از افراد جامعه با چهره هایی در سطح شهر حاضر می شوند که 
در هیچ کجای دنیا دیده نشده است، گفت: اگر ما می خواهیم انقلاب اسلامی 
خود را حفظ  کنیم باید هویت خودمان را بشناســیم. متأسفانه امروزه برخی ها با 
چهره هایی در سطح شهر ظاهر می شوند که باعث ترویج فرهنگ بی بندوباری 

در کشور می شوند که این همان هدف دشمن است.

وظیفهاصلیدانشآموزانکشورماایناستکهانقلابی
باشند

ســردار غیب پرور دربــاره وظایف یک دانش آموز بیان داشــت: وظیفه اصلی 
دانش آموزان کشــور ما این است که طبق فرموده مقام معظم رهبری انقلابی 
باشند و در جاهایی که می بینند به ارزش های انقلاب لطمه وارد می شود با عمل 

انقلابی گری خود در مقابل آن ایستادگی و مقاومت کنند.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین افزود: مقام معظم رهبری بارها تأکید داشتند 
که باید به تشــکل های دانش آموزی میدان داد که این مطالبه اصلی ما است 
اما متأســفانه برخی کم کاری ها صورت گرفته که مســئولین آموزش و پرورش 

کشور باید در این مورد پاسخگو باشند.
سردار غیب پرور تصریح کرد: وظیفه دیگر یک دانش آموز انقلابی این است که 
باید تحمل مخالف و مخالفت را داشته باشند و همیشه باید با چهره ای خندان در 
جامعه حضور داشته باشند تا چهره واقعی بسیج در سطح کشور نشان داده شود.
رئیس ســازمان بسیج مستضعفین درباره اســتفاده جوانان از فضای مجازی 
عنوان داشــت: فضای مجازی امروزه به قتل گاهی برای جوانان کشــور بدل 
شده است. وظیفه بسیج دانش آموزی در این عرصه این است که باید در فضای 
مجازی حرفی برای گفتن داشــته باشــد و نگذارد تا دشمن هر کاری که دلش 

می خواهد و هر تصویری را که می خواهد به جوانان ما عرضه کند.

وی افزود: اســاتید و معلمان کشــور نیز باید به این موضوع توجه ویژه داشــته 
باشند و جوانان و نوجوانان کشور را به سمت دین سوق دهند.

نبایدبادانشجویانقلابیکهحرفحقمیزندبرخوردکرد
سردار غیب پرور بیان داشت: متأسفانه متوجه شدیم که در برخی از دانشگاه ها 
با دانشــجویانی که حرف انقلابی می زنند برخورد می شــود بنده باید بگویم که 
امروزه در دانشــگاه ها یک حرکت فرهنگی زیر پوستی در حال انجام است که 

باید با آن مقابله شود.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین افزود: من مخالف برخورد با دانشجویانی که 
به ناحق حرفی را می زنند، نیستم اما اگر دانشجو یا دانش آموزی حرف انقلابی 
می زنــد، فردی حق برخورد با او را ندارد چــرا که این ها امیدهای آینده انقلاب 
اســلامی هستند و اگر بنده متوجه شــوم که چنین اتفاقی بار دیگر رخ خواهد 
داد، با آن دســتگاه مسئول برخورد قاطع می کنم. وی گفت: همه آزادگان دنیا 
به ایــران به عنوان مدینه فاضله نگاه می کنند و اقدامات ما را الگوی خود قرار 
می دهند پس نباید برخی ها در داخل کشور با اقدامات انقلابی مخالفت کنند.

دشمنمیخواهدمساجدراخانهسالمندانکند
سردار غیب پرور درخصوص نقش مساجد برای پرورش آینده سازان انقلاب بیان 
داشت: بنده از تمام جوانان کشور می خواهم که به مساجد به عنوان کانون های 
اصلی نشر انقلاب اسلامی توجه ویژه داشته باشند و این مکان را خالی نگذارند. 
اگر دانش آموز بسیجی با مســاجد مخالف باشد، قطعا از بسیجیان نیست. از 
ســوی دیگر باید به کمک ائمه جماعات، نقش مســاجد را در گسترش حضور 

بسیجیان در مساجد افزایش دهیم.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین خاطر نشان کرد: دشمن قصدش این است 
که مساجد را به خانه سالمندان تبدیل کند و ما با حضور پر رنگ در صحنه و پر 

کردن مساجد از جوانان با انگیزه نباید بگذاریم این اتفاق رخ دهد.


